
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/174/17 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 19 maja 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/169/17 w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Rokiciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, 774, 1505, 

z 2016 r. poz. 1330, 1887 i 1948) Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/169/17 Rady Gminy Rokiciny z dnia 20 kwietnia 2017 roku w 

sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budow-

lane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Rokiciny (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 2344) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1 Podstawą udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Rokiciny jest złożenie wniosku 

przez podmiot, o którym mowa w § 2, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszych zasad.”; 

2) skreśla się w § 7 pkt 6. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do załącznika do uchwały Nr XXX/169/17 Rady Gminy Rokiciny z dnia 20 kwietnia 

2017 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Rokiciny 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 2344), otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny 

 

 

Piotr Kudlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2643



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/174/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 19 maja 2017 r. 

WNIOSEK 

o udzielenie w roku .................................. 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Rokiciny 

I.  PODSTAWOWE INFORMACJE O WNIOSKODAWCY I ZABYTKU 

A.  WNIOSKODAWCA 

1. IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA 

……………………………………………………………………………………................……………… 

…......……………………………………………………………………………………..................……… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

2. ADRES/SIEDZIBA 

…………………………………………………………………………………................………………… 

.....……………………………………………………………………………...........……………………… 

3. NIP 

....................................................................................................................................................................... 

4. INNE DANE (dot. jednostek organizacyjnych): 

Forma prawna: 

......………………………………………..........................................................………...........………….... 

Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze: 

...................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................... 

REGON. 

.......................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

5. OSOBA UPOWAŻNIONA DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY, SKŁADANIA OŚWIAD-

CZEŃ WOLI I ZACIĄGANIA W JEGO IMIENIU ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH, IMIĘ I NAZWISKO/ 

NAZWA 

……………………………………………………………………………………….………..………....... 

....………………………………………………………………………………………………..……….... 

6. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO 

……………………………………………………………………………………………………............ 

...………………………………………………………………………………………………………..... 

7. TYTUŁ DO WŁADANIA ZABYTKIEM 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(własność, użytkowanie wieczyste, dzierżawa, inne) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2643



B. DANE O ZABYTKU 

1. NAZWA ZABYTKU 

……………………………………………………………………………………..…………………….... 

……………………………………………………………………………………..……………………… 

...................................………………………………………………………..…….……………………… 

2. WPIS DO REJESTRU ZABYTKÓW 

nr w rejestrze zabytków:………………………………………………………..……..………………….. 

wpis z dnia: …………………………………………………………………..…………….…………...... 

3. DOKŁADNY ADRES ZABYTKU LUB MIEJSCE JEGO PRZECHOWYWANIA 

……………………………………………………………………………………………………............ 

....................……………………………………………………………………………………………… 

II. SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O PRACACH LUB ROBOTACH 

A. ZAKRES RZECZOWY PRAC LUB ROBÓT I ICH CHARAKTERYSTYKA: 

.........………………………………………………………………………………………………...…… 

......…………………………………………………………………………………..…………………… 

...……………………………………………………………………………………….………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

.......…………………………………………………………………………………………….………… 

....………………………………………………………………………………………………………… 

.………………………………………………………………………………………………………...… 

..……………………………………………………………………………………………………..…… 

B.  UZASADNIENIE CELOWOŚCI PRAC LUB ROBÓT: 

……………………………………………………………………………………………………..…........ 

………………..……………………………………………………………………………………………. 

...........……………………………………………………………………………………………………… 

........…....……………………………………………………………………………………...…………… 

.....………………………………………………………………………………………………………….. 

..………………………………………………………………………………………………………...….. 

C.  TERMIN REALIZACJI (termin rozpoczęcia – zakończenia prac) 

…………………………………………………………………………………….……………………........ 

……………………………………..……………………………………………………….……………….. 

……………………............………………………………………………………..………………………… 

D. HARMONOGRAM PRAC LUB ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY ZABYTKU WRAZ Z PRZEWI-

DYWANYM TERMINEM REALIZACJI ZADANIA  

Lp. Rodzaj prac/robót Terminy realizacji 

   

   

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2643



E. KALKULACJA PRZEWIDYWANYCH PRAC LUB ROBÓT BUDOWLANYCH (KOSZTY REA-

LIZACJI ZADANIA - W ZŁ BRUTTO) 

Całkowity koszt (w zł)   ...................................................... 

w tym wnioskowana wielkość dotacji (w zł) ...................................................... 

w tym wielkość środków własnych (w zł) ...................................................... 

w tym z innych źródeł (w zł)   ...................................................... 

Proponowany termin przekazania dotacji ...................................................... 

F.  KOSZTY REALIZACJI PRAC LUB ROBÓT ORAZ ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA: 

Koszty realizacji prac lub robót 

oraz źródła ich finansowania 
Zakres rzeczowy Kwota 

Udział w całości 
kosztów (w %) 

ogółem    
przedmiot i kwota wnioskowanego 

dofinansowania 
   

finansowe środki własne wniosko-

dawcy 
   

udział środków pozyskanych z:    
budżetu państwa    
wojewódzkiego konserwatora zabyt-

ków 
   

innych źródeł (należy wskazać)    

OGÓŁEM  100 % 

III.  DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

IV.  Podpis wnioskodawcy (osób uprawnionych do reprezentowania wnioskodawcy) 

      ………………………………………………… 

        miejscowość, data 

Oświadczam/my, że: 

Wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

      ………………………………………….. 

        podpis 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2643



Do wniosku należy załączyć dokumenty, o których mowa w „Zasadach udzielania dotacji celowej 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do re-

jestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Rokiciny”, przyjętych uchwałą Rady Gminy 

Rokiciny Nr XXX/169/17 z dnia 20 kwietnia 2017 r. oraz zmienionych uchwałą Rady Gminy Rokiciny 

Nr XXXI/174/17 z dnia 19 maja 2017 r. 

 

Lp. Treść załącznika Szt. 
1. dokument potwierdzający posiadanie przez wnioskodawcę tytułu prawnego do władania zabytkiem,   
2. decyzja o wpisie zabytku do rejestru zabytków,  

3. harmonogram i kosztorys przewidywanych prac lub robót, ze wskazaniem źródeł ich finansowania,  

4. 
pozwolenie konserwatora zabytków na prowadzenie prac lub robót, ze wskazaniem źródeł ich finan-

sowania, 
 

5. 
pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót, jeżeli prace wymagają uzyskania takiego pozwolenia 

lub zgłoszenia właściwemu organowi nadzoru budowlanego, 
 

6. 

zgoda współwłaściciela/li zabytku nieruchomego lub użytkownika wieczystego nieruchomości grun-

towej, będącej zabytkiem nieruchomym, na przeprowadzenie prac lub robót budowlanych przy za-

bytku, w przypadku, gdy wnioskodawcą jest współwłaściciel, jednostka organizacyjna, na rzecz któ-

rej jest ustanowiony trwały zarząd, najemca lub dzierżawca 

 

7. oświadczenie VAT  
8. oświadczenie o pomocy de minimis  

9. 
Inne załączniki (podać jakie) 
…………………………………………………………………………….………….. 
………………………………………………………………………………………… 

 

UWAGA 

1. Formularz wniosku musi być wypełniony czytelnie. 

2. Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami składane są w jednym egzemplarzu w formie papierowej oso-

biście w siedzibie Urzędu Gminy w Rokicinach. 

3. Kserokopie wszystkich załączników powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem opatrzone datą 

i pieczęcią oraz podpisem osoby/osób reprezentujących wnioskodawcę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2643


		2017-05-25T10:02:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




